
IČO: Obch. jméno:00636533 Obec Radvanice

Rozpočtové opatření č. 2/2025

přesuny mezi položkamiPopis opatření:

rozpočtové opatřeníNázev opatření:

Příjmy

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

1122 50 000,00 76 000,00 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 126 000,00 

Bez ODPA 50 000,00 76 000,00 126 000,00 

3639 2112 -     3 000,00 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 3 000,00 

Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené -     3 000,00 3 000,00 3639

6171 2131 -     1 000,00 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 1 000,00 

Činnost místní správy -     1 000,00 1 000,00 6171

Příjmy celkem 50 000,00 80 000,00 130 000,00 

Výdaje

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

2321 5169 25 000,00 5 000,00 Nákup ostatních služeb 30 000,00 

Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 25 000,00 5 000,00 30 000,00 2321

3314 5169 10 000,00 2 000,00 Nákup ostatních služeb 12 000,00 

Činnosti knihovnické 10 000,00 2 000,00 12 000,00 3314

3399 5194 5 000,00 7 000,00 Výdaje na věcné dary 12 000,00 

Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 5 000,00 7 000,00 12 000,00 3399

5512 5169 4 000,00 10 000,00 Nákup ostatních služeb 14 000,00 

Požární ochrana - dobrovolná část 4 000,00 10 000,00 14 000,00 5512

6171 5182 100 000,00 100 000,00-Převody vlastní pokladně -     

Činnost místní správy 100 000,00 100 000,00- -     6171

6399 5365 50 000,00 76 000,00 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 126 000,00 

Ostatní finanční operace 50 000,00 76 000,00 126 000,00 6399

Výdaje celkem 194 000,00 -     194 000,00 

Financování

ODPA POL Před změnou ZměnaPopis Po změně

Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech8115 475 000,00 80 000,00- 395 000,00 

Bez ODPA 475 000,00 80 000,00- 395 000,00 

Financování celkem 475 000,00 80 000,00- 395 000,00 

starostaSchvalující orgán:

01.03.2025Schváleno dne:

12.03.2025Vyvěšeno dne:

31.12.2025Sejmuto dne:

Poznámka:

Strana
1 z 1

01.03.2025
9:27:57

Z dat systému GINIS Express vytiskl Petra Dočkalová
Finanční okruhy - Účetnictví 9.02.1 (radvanice_fio), verze: 2024.01.D


	Příjmy
	ODPA: 
	ODPA: 3639
	ODPA: 6171

	Výdaje
	ODPA: 2321
	ODPA: 3314
	ODPA: 3399
	ODPA: 5512
	ODPA: 6171
	ODPA: 6399

	Financování
	ODPA: 


